ordinis  tarn  in  capite  quam  in  membris,  necnon  ad  reformandum 

reformanda  tarn  in  spiritualibus  quam  in  temporalibus  in  omnibus 

domibus  nostri  ordinis  antedicti  infra  Eboracensem  provinciam  consti- 
tutis,  iuxta  tenorem  constitucionum  consilii  generalis  &  nouella  statuta 

Celebris  memorie  Benedicti  pape  XII,  super  reformacione  ordinis  nostri 

dudum  a  curia  Romana  emanancia,  procedendum,  necnon  ad  omnia  & 

singula  faciendum  &  expediendum  que  ad  officium  visitacionis  iuxta 

canonicas  sanctiones  &  statuta  regularia  ac  preteriti  temporis  morem 

[pertinent],2  auctoritate  apostolica  qua  fungimur  in  hac  parte  vices 
nostras  committimus  cum  cohercionis  &  execucionis  cuiuslibet  potestate. 

Dat'  sub  sigillis  nostris  presidencialibus  in  capitulo  nostro  generali 
apud  Northamptone  tento,  viii  die  mensis  lunii  anno  domini 

MCCCCXXX  quarto. 

88. 

[The  Bishop  of  Salisbury  and  Thomas  Faux  are  admitted 
as  brethren.] 

Universis  5  sancte  matris  ecclesie   filiis   presentes   litteras   nostras  1437 
visuris  vel  audituris  I.  dei  gracia  abbas  sancti  I.  iuxta  Northampton] 

Lincolniensis   diocesis  in  generali   capitulo   eiusdem   ordinis   ultimo 

1  bona  '  a  good  specimen'.  3  Royal  MS.  10  B.  ix,  fol.  137. 
2  Not  in  MS. 
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celebrate  unus  presidencium  legittime  deputatus,  salutem  que  prodiit 
de  latere  salvatoris.  Noverit  universitas  vestra  nos  unanimi  consensu 

aliorum  presidencium  ac  diffinitorum1,  mero  motu  pietatis,  participes 
fecisse  nostros  veros  et  dilectos  in  Cristo  magistrum  Robertum  N.2, 

episcopum  Sar',  et  dominum  T[homam]  Ffaux]3,  rectorem  ecclesie 
sancte  Brigide,  omnium  missarum,  ieiuniorum,  vigiliarum,  oracionum, 

elemosinarum  ac  ceterorum  divinorum  officiorum  omniumque  bonorum 

spiritualium  que  inter  nos  iam  presentes  seu  successors  nostros 

imposterum  futures  in  monasteriis,  prioratibus,  cellulis,  domibus  seu 

in  locis  aliis  quibuscumque  fiendis  largiendis  ministrare  dignaretur 
clemencia  conditoris.  Et  sic  predictos  R.  et  T.  cum  consensu  & 

assensu  omnium  &  singulorum  prelatorum  et  confratrum  capituli 

generalis  in  nostram  fraternitatem  nunc  recepimus  &  illis  tenore 

presentium  impertimur  &  indulgemus.  Dat'  sub  sigillo  nostro  &c. 
anno  domini  &c.